TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
KHOA KỸ THUẬT VÀ QUẢN LÝ

XÂY DỰNG
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 43/ĐHQT-KT&QLXD Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 10 năm 2024

V/v Gia hạn thời gian nhận báo giá
văn phòng phẩm

Kính gửi: Phòng Quan hệ Đối ngoại

Ngày 17 tháng 10 năm 2024, Khoa Kỹ thuật và Quản lý Xây dựng (KT&QLXD)

có gửi Thư mời chào giá văn phòng phẩm phục vụ cho hoạt động thường xuyên của

đơn vị có thời hạn báo giá đến hết ngày 22/10/2024. Tuy nhiên, để tạo điều kiện thuận

tiện cho các nhà thầu chuẩn bị đầy đủ hồ sơ báo giá, Khoa KT&QLXD xin thông báo

gia hạn nhận báo giá văn phòng phẩm đến hết ngày 28 tháng 10 năm 2024.

Khoa KT&QLXD kính đề nghị Phòng Quan hệ Đối ngoại hỗ trợ đăng tải lên

trang thông tin của Trường thời gian gia hạn nhận báo giá như trên.

Trân trọng.

Nơi nhận: TRƯỞNG KHOA KT&QLXD
- Như trên;
- Lưu: VT.

 Nguyễn Hoài Nghĩa

		2024-10-23T11:32:09+0700